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1000  7,569,486.98  132,742,491.59  97,597,554.21  42,714,424.36  35,144,937.38ACTIVO

1100  1,198,633.66  130,323,827.90  96,740,576.87  34,781,884.69  33,583,251.03ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,132,001.46  71,418,228.06  48,602,009.44  23,948,220.08  22,816,218.62EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  261,298.26  212,606.38  463,720.26  10,184.38 -251,113.88EFECTIVO

1112  870,703.20  71,205,621.68  48,138,289.18  23,938,035.70  23,067,332.50BANCOS / TESORERÍA

1120  66,632.20  53,190,652.81  48,118,567.43  5,138,717.58  5,072,085.38DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  44,880,351.44  44,880,351.44  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  7,061.20  7,141,723.47  2,033,822.73  5,114,961.94  5,107,900.74DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,023,513.26  1,023,513.26  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  30,000.00  0.00  30,000.00  30,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  59,571.00  115,064.64  180,880.00 -6,244.36 -65,815.36OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  5,714,947.03  20,000.00  5,694,947.03  5,694,947.03DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  970,000.00  20,000.00  950,000.00  950,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  4,744,947.03  0.00  4,744,947.03  4,744,947.03ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  6,370,853.32  2,418,663.69  856,977.34  7,932,539.67  1,561,686.35ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  2,345,921.67  2,387,580.19  856,977.34  3,876,524.52  1,530,602.85BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  555,000.00  0.00  0.00  555,000.00  0.00TERRENOS

1233  1,790,921.67  35,585.11  0.00  1,826,506.78  35,585.11EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235  0.00  2,316,409.97  821,392.23  1,495,017.74  1,495,017.74CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  35,585.11  35,585.11  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1240  5,105,040.09  31,083.50  0.00  5,136,123.59  31,083.50BIENES MUEBLES

1241  0.00  31,083.50  0.00  31,083.50  31,083.50MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  5,105,040.09  0.00  0.00  5,105,040.09  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1260 -1,080,108.44  0.00  0.00 -1,080,108.44  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -59,100.42  0.00  0.00 -59,100.42  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -1,021,008.02  0.00  0.00 -1,021,008.02  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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